Wupopmaipst o cpeiHeMecssHOM 3apab0THOM IUIaTe 3aMecTHTeNelH HayalbHIKA
I'BY PO «bropo cyn1ebHO-MeMIHHCKOH 3KCIIEPTH3BD)

3a 2025 rox

@amunus, UMs, OTYECTBO
3aMECTHTEISl PYKOBOIUTEIIS
YUPEKICHUA

[TanoB Anexcanap EBreHseBuy

IMorocsa Aot I[Toranenosuy

Kpacasuna CeTiiana AnexcanpoBHA

Cabenpuukosa Enena AlexceeBHa

Cmupnoa Mpuna HukonaesHa

JIOJDKHOCTE

3aMecTUTENh HAaYaJbHUKA
IO AKCIIEPTHO#H padoTe

3amecTUTENb HaYaTbHUKA
1o O0IIUM BOIPOCcaM

3aMecTUTENs HAYAIIBHHKA
MO 9KOHOMHYECKHM BOIPOCaM

3aMecTHTEeNb HAYTFHUKA
0 Kampam

['maBuebI#i Oyxrantep

CpennemecsuHast 3apaboTHas 1aTa (B pyosstx ¢ Komeikamu)

77813,64

13829746

154864,19

139607,54

152237,10



